
Zarządzenie Nr 16
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 21 maja 2004 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r.

          Na podstawie art. 128 ust. l pkt 2 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148, zm. Dz.U. Nr 45, póz.
391, Nr 65, póz. 594, Nr 96, póz. 874, Nr 166, póz. 1611 Nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. Nr 19,
póz. 177 i Nr 93 póz. 874) oraz Uchwały Nr XVII/123/2004 r. Rady Gminy Pabianice z dnia
28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2004 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje:

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2004 r. między rozdziałami, paragrafami
   i zadaniami w ramach działu oraz rozdysponować rezerwę celową inwestycyjną zgodnie 
   z załącznikiem Nr l i Nr 2 do uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.



Załącznik Nr l do
Zarządzenia Nr 16 

Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 21 maja 2004 r.

Zmiany  w  budżecie  gminy  Pabianice  na  2004  r.  między  rozdziałami,
paragrafami i zadaniami w ramach działu.
Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

49.000 49.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 49.000 49.000
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
- 1.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych (modernizacja strażnicy
OSP Janowice )

48.000

4810 Rezerwy 49.000 -
801 Oświata i wychowanie 20.000 20.000

80101 Szkoły podstawowe 20.000 20.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
20.000 20.000

zadanie - Rozbudowa szkoły
podstawowej w Żytowicach

20.000 -

zadanie - Modernizacja szkoły
podstawowej w Żytowicach

- 20.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

324 324

92116 Biblioteki 84 84
4410 Podróże służbowe krajowe 84 -
4430 Różne opłaty i składki - 84

92195 Pozostała działalność 240 240
4300 Zakup usług pozostałych 240 -
4430 Różne opłaty i składki - 240

Łącznie: 69.324 69.324



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 16 

Wójta Gminy Pabianice 
z 21 maja 2004 r.

Zmiany  w  budżecie  gminy  Pabianice  na  2004  r.  
polegające  na  rozdysponowaniu  rezerwy  celowej  inwestycyjnej  
i zmianami między zadaniami.
Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 18.000 53.000
60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zadanie- Modernizacja drogi we wsi
Hermanów

18.000

zadanie- Modernizacja drogi we wsi
Żytowice Pańskie

- 53.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

- 16.000

75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

- 16.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych (Modernizacja strażnicy
OSP Janowice)

16.000

758 Różne rozliczenia 51.000 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa

celowa inwestycyjna)
51.000 -

4810 Rezerwy (celowa inwestycyjna) 51.000
Łącznie: 69.000 69.000


